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Cenová kalkulace nabídkové ceny
k zakázce na služby s názvem:
 „Podnikové vzdělávání zaměstnanců ve společnosti Adast Systems, a.s.“  
Část 1 – Obecné IT

	Číslo aktivity
	Název kurzu
	Typ kurzu 
	Plánovaný rozsah kurzu v hod.
	Plánovaný rozsah kurzu ve dnech
	Počet vzdělávaných skupin
	Počet hodin celkem
	Počet osob
	Místo konání kurzu
	Cena kurzu
  v Kč bez DPH

	1
	Pokročilé používání MS Office
	uzavřený
	16
	2
	2
	32
	13
	Adamov
	0,00 Kč

	2
	Pokročilé užívání IS Microsoft Dynamics NAV
	uzavřený
	8
	1
	4
	32
	31
	Adamov
	0,00 Kč

	3
	Pokročilé užívání IS - SharePoint
	uzavřený
	8
	1
	2
	16
	21
	Adamov
	0,00 Kč

	 

	Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
	0,00 Kč

	[bookmark: _GoBack]Sazba DPH
	0,00 %

	Celková nabídková cena v Kč s DPH 
	0,00 Kč
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